1

 济大校办字〔2017〕2号

关于公布第二届青年教师教学比赛评选结果的通知

各部门、各单位：

为进一步深化课堂教学改革，提高青年教师业务能力和教学水

平，学校组织开展了第二届青年教师教学比赛。在各学院推荐的基

础上，学校组织专家进行了严格评审，现将评选结果公布如下：

一、人文社会科学组（按姓氏笔画排序）

一等奖：刘春燕（教育与心理科学学院）

二等奖：刘建花（政法学院）、罗  婧（历史与文化产业学院）

三等奖：孙佳祺（文学院）、张  伟（女，商学院）、张  莹

（商学院）

二、自然科学基础组（按姓氏笔画排序）

一等奖：邵明辉（物理科学与技术学院）

2

二等奖：孙  敏（化学化工学院）、李  欣（物理科学与技术

学院）

三等奖：赵  燕（数学科学学院）、高  丽（物理科学与技术

学院）、黄继阳（物理科学与技术学院）

三、自然科学应用组（按姓氏笔画排序）

一等奖：王桂从（机械工程学院）

二等奖：李  倩（化学化工学院）、赵钦君（自动化与电气工

程学院）

三等奖：门秀花（机械工程学院）、张  鲁（信息科学与工程

学院）、顿月芹（自动化与电气工程学院）

希望获奖同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，在今后的工作中再接再厉，

锐意进取，不断取得新的成绩。希望全校广大青年教师向他们学习，

认真钻研业务，提高自身素养，不断改进教学手段和教学方法，为

全面实施教学质量工程，提高我校教育教学质量做出自己的贡献。

 济南大学校长办公室

                           2017 年 2 月 27 日

济南大学校长办公室                          2017 年 2月 27 日印发